
Şirketimizin ortaklık yapısında dolaylı olarak oluşacak değişiklik hk.
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi --
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin ( ) nihai ana ortağı, Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin kontrolünü Şirket
elinde  bulunduran DenizBank A.Ş.'nin  ( ) Banka sermayesinin %99,85'ini temsil eden paylara sahip  olan Sberbank of 
Russia'nın ( ) DenizBank A.Ş.'de sahip olduğu %99,85 oranındaki hisselerinin doğrudan Emirates NBD Bank PJSC (Sberbank

) devrine ilişkin olarak;Emirates NBD

Rekabet Kurulu'nun 04.07.2019 tarih ve 19-24/379-174  sayılı kararıyla söz konusu devir işlemine izin verilmesine 
karar verilmiştir.
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 04.07.2019 tarihli 2019/35 sayılı haftalık bülteninde, söz konusu pay devri 'in Şirket
ortaklık  yapısında dolaylı olarak oluşacak değişikliğin Kurul tarafından olumlu  karşılanmasına karar verildiği 
duyurulmuştur.

Bu bağlamda, Şirket'imizin sermayesinde ve yönetim kontrolünde dolaylı olarak %88,85 oranında pay sahibi olan Banka'da
, Sberbank'a ait payların Emirates NBD'ye devri kapsamında, pay devri işleminin gerçekleşmesi sonrasında Şirket'imizin 
ortaklık yapısı ve yönetim kontrolü de dolaylı olarak değişecektir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


